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Bridgefestival2010
Onsdag 4. august 2010

Bridgefestival2010
Søndag 1. august 2010

Bridgefestival2010
Lørdag 31. juli

Bridgebutikken

Festivaltilbud!

I Bridgebutikken har vi ett stort utvalg av alt 
fra krus, lærebøker, CDer, klær og kortstokker. 
Ta en tur innom !

Bakvendtland
Min fyrste dag som bulletinredaktør er unnagjort, og eg må seia at eg likar meg så langt. Det er mange pene og 
hyggelege bridgespelarar til stades på Lillehammer, som ein kan konversere og avfotografere etter eige ynske. 
Det einaste problemet i går var at eg fleire gonger skreiv aust når eg burde skrive vest, og for så vidt også motsett. 
Det er nemleg innarbeidd i meg å vri dei spela eg skriv om, slik at sør konsekvent er speleførar, noko som ikkje 
er tradisjon her i bulletinen. Men for å seia det slik så forklårar det kvifor eg sit attom ein datamaskin og ikkje 
ved bridgebordet for tida, det at eg alltid spelar ut i vest sjølv om aust eller nord speleførar. Trøysta kan kanskje 
vera at eg ikkje er åleine i forvirringa; til dømes hugsar eg at også Jørgen Molberg, rett nok etter ein liten pause 
frå bridgen, sette seg ved bordet og måtte spørja kva retning spelet går i: Med eller mot klokka? Endå fleire er 
nok dei som blir desorienterte på det labyrintiske festivalhotellet. Tommy Skalmerås hevda at det var lengre veg 
frå hotellromet hans til resepsjonen enn frå resepsjonen bort til spelelokalet. Ein annan spelar, som kom i går, skal 
ha bruka to timar frå han fekk nøkkelen i resepsjonen til han faktisk hadde funne romet sitt. Ein kan få angst av 
mindre.

Erlend Skjetne,
assisterande bulletinredaktør.

1000,- 600,-
For hele serien, 18 bøker For hele serien, 13 bøker

normalpris 1350,- normalpris 975,-
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Start Slutt Turnering Ant. spill

10:00 14:00 NM Par, 5. sesjon 30

10:00 14:00 Veteran lag, 1. sesjon 28

10:00 14:00 Damer lag, 1. sesjon 28

10:00 13:50 Imp across, 1. sesjon 30

10:00 12:41 Sideturnering 11 21

13:30 18:52 Kretsturnering 6 42

13:30 17:00 Ruternålturnering 4 21

15:30 18:10 NM Par, 6. sesjon 20

15:30 19:30 Veteran lag, 2. sesjon 28

15:30 19:30 Damer lag, 2. sesjon 28

15:30 19:20 Imp across, 2. sesjon 30

15:30 18:57 Sideturnering 12 27

21:30 23:25 Kveldsturnering 6 15

OBS!
Kveldsturneringen arrangeres på festival hotellet!

OBS!
Kretsturneringene og Ruternålsturneringene starter klokken 13:30!

OBS!
OL-museet ber oss pent om vi kan la være å ankomme hallen gjennom museet. Dette gjelder selvsagt ikke de som er avhengig av heis!

torsdag 5. august

Program 

Rop høgare!!!
Dette er ei åtvaring frå turneringsleiarutvalet: Mange prøver å tilkalle turneringsleiar utan å gjera 
anna enn å mumle, klynke eller kviskre. Ein kan ikkje forvente at tevlingsleiar i ein diger sal skal 
kunne finne ein på dette grunnlaget, serleg når ein blir sitjande med hendene i fanget heller 
enn å reise seg og forsøkje å gjera seg synleg. Viss dette vedvarar vil alle tevlingsleiarane dra 
på ferie til Ibiza og overlata resten av arrangementet til spelarane. Vanskelege saker som 
eigentleg bør dømast av lovkyndige, kan dimed måtte avgjerast ved handgemeng.



 ♠ 7632  
 ♥732  
 ♦ J  
 ♣ K9432 
 
♠ J98  ♠ T54
♥QT65  ♥AKJ
♦ AK3  ♦ T9876
♣ QT6  ♣ A5

 ♠ AKQ 
 ♥984 
 ♦ Q542 
 ♣ J87 

Vest	 Nord	 Øst	 Syd
Aralt Aa Kristensen Hansen
   1♣
pass 2♠ pass 3♦
pass 3♠ pass 4♦
pass 4NT pass 5♦
pass pass x pass
pass 6♣ x 6♦
x 7♣ x pass
pass

Det store problemet var 2 spar, som John Vegard meinte 
som ein veik sperr i kløver og Jonny oppfatta som minst 
invitt med ruter. Då Jonny melde 3 ruter ana John Vegard 
allereie at noko var gale, og han kontrollmelde 3 spar for 
å prøve å lure fram 4 kløver. Men nei. Jonny sa 4 ruter 
og John Vegard gjorde eit andre forsøk med 4 grand. 
Så heldig som Helgemo var han diverre ikkje; han fekk 

5 ruter og bestemte seg for at nok fekk vera nok. Det 
same tenkte aust, som dobla. No kunne John Vegard i det 
minste ta ut i kløver, og at Jonny ikkje forstod kva som 
føregjekk var kanskje ein smule nakent. Men nakent ville 
også resultatet bli, uansett, så John Vegard kompletterte 
galskapen ved å skoggerle og plukke ut i 7 kløver. Der 
døydde det, og det var 1400 mot ganske lite. Så mange 
slike spel kan nok Aa og Hansen likevel ikkje ha hatt, for 
i skrivande stund ligg dei svært godt an i parfinalen. 

4

John Vegard tok ein Helgemo
Av Erlend Skjetne

I Geo Tislevolls eminente Bridge i Helgemos verden, som kan kjøpast i hallen, finst 
eit spel der Helgemo har ei anemisk hand med kløver mot makkerens grandopning. 
Han risikerer svaret 3 ruter på minorstayman, så han seier i staden 2 kløver med 
ein vidløftig plan om å framtvinge ei kløvermelding frå makker. Den lange fluktruta 
endar ikkje før han melder Blackwood og får det etterlengta svaret 5 kløver, som 
han kan passe og gå nokre udobla beiter i. John Vegard Aa kunne også trikset i 
dette spelet frå parfinalen. Eller som Tislevoll skriv om Helgemo: ”Som en bridgens 
Basil Fawlty gav han aldri opp.” 

Bridgefestival2010
Onsdag 4. august 2010
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Josephine
Av Erlend Skjetne

Den same kontrakten som Hansen og Aa kom brørne Skoglund i, men på eit anna 
spel. 7 kløver hadde litt betre sjansar i dette tilfellet: 

	
	 ♠ KQ753		
	 ♥5432		
	 ♦ T64		
	 ♣ 8		

♠ A8	 	 ♠ JT6
♥AT87	 	 ♥6
♦ 8	 	 ♦ AKQ95
♣ Q76542	 	 ♣ AKT3

	 ♠ 942	
	 ♥KQJ9	
	 ♦ J732	
	 ♣ J9	

Vest	 Nord	 Øst	 Syd
T. Skoglund  J.H. Skoglund
	 	 1♦	 pass
2♣	 pass	 4♥	 pass
4♠	 x	 pass	 pass
5NT	 pass	 7	♣	 pass
pass	 pass	

4	hjarter	var	splinter	og	4	spar	eit	cuebid,	og	etter	at	dette	
vart	dobla	melde	Tore	Skoglund	det	som	einskilde	kallar	
Store	frie,	andre	Josephine	etter	Ely	Culbertsons	smekre	
kone,	som	i	si	tid	skal	ha	oppfunne	meldinga.	John-
Hallvard	Skoglund	kjende	sin	Josephine	og	sa	7	kløver.	
Speleføringa	var	ein	formalitet	og	gav	ein	femdelt	topp	i	
parfinalen.	

Festivalprisen 2010
 
Prisen alle kan vinne
 
Norsk Bridgeforbund (NBF) og Norsk Bridge Presse (NBP) fortsetter samarbeidet 
om Festivalprisen. Det betyr at du kan spille deg til 1500 kroner!
 
Poenget er å kåre beste spill under årets festival. Det kan være både spilleføring, motspill og meldingsforløp. Men det 
er bare ett vinnerspill. Alle spill som publiseres i bulletinen, er automatisk med i konkurransen. Samtlige turneringer, 
også sideturneringene, teller med. Men det er et krav at spillet blir publisert i bulletinene.
 
Spiller/motspiller(e) av vinnerspillet får 1500 kroner, mens den som skriver om spillet i bulletinen får 1000 kroner.  
Av praktiske årsaker må spillene være levert slik at de seinest kommer I siste papirbulletin fredag kveld. Spill fra 
avslutningsdagen lørdag teller ikke med. 

N

S

V ØG
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Torgeir	Daling	-	Arnstein	Daling,	Egil	Hansen	-	Harald	Nordby,	Åsmund	Wiborg	Eriksen	-	Bjørn	Olav	Sørensen

Pallen NM damer, fra venstre Gunn Helness Marianne Harding , Tone Torkelsen Svendsen - Helen Erichsen, 
Vigdis Moen og Bodil Fossan

NM damer - pallen

NM veteran - pallen



7

Bridgefestival2010
Onsdag 4. august 2010

	 ♠Q73		
 ♥K7		
 ♦ T9542		
 ♣ KJ9		

♠4	   ♠KJT8
♥AQJT8	 	  ♥9532
♦ AQ87	   ♦ K
♣ AQ4	   ♣ 8753

 ♠A9652	
 ♥64	
 ♦ J63	
 ♣ T62	

Vest	 Nord	 Øst	 Syd
Sjåføren Toft
   pass
1♣ pass 1♦	 pass
1♥	 pass 3♦ pass
3♠ pass 4♥	 pass
pass pass 

Toft og Sjåføren spelar eit system der 1 kløver er tvitydig, 
men etter avslaget 1 ruter og 1 hjarter var det klårt at 
det denne gongen dreidde seg om ei sterk hand. Toft 
minisplintra 3 ruter og 3 spar var ei kontrollmelding, før 
kontrakten vart 4 hjarter. Mot dette prosjektet spela nord 
spar tre ut. Sør stakk knekten med esset skifta kløver. 
Sjåføren stakk med esset og spela ruter til kongen og 
spar konge med kløveravkast. Deretter spar til steling og 
liten ruter til steling, før spar knekt gav avkast for kløver 
dame. Nord stal med hjarter sju og spela kløver konge, 
som vart stole med hjarter åtte. Så langt hadde Sjåføren 
gjort mykje riktig, men framleis gjenstod trumffargen. 
Nøkkelen her var at nord trumfa sparen med akkurat 
hjarter sju. Ikkje mange hugsar å bruke den høgste 
trumfen sin frå to småe i slike tilfelle, så Halvorsen gjekk 
ut frå at sjuaren var frå konge, sju dobbel. Han la ned 
esset og felte kongen, for den nette sum av 650. 

Sjåføren køyrer på
Av Erlend Skjetne 

Den kjende skribenten Per ”Sjåføren” Halvorsen fekk dreisen på dette spelet frå 
NM veteran: 

	 ♠ KJ86		
 ♥J95		
 ♦AQ832		
 ♣9		

♠ AT42	  ♠ Q975
♥A64	  ♥K8
♦76	  ♦K94
♣AT42	  ♣KQJ8

 ♠ 3	
 ♥QT732	
 ♦JT5	
 ♣7653	

Vest	 Nord	 Øst	 Syd
Bjerkset Flakstad E. Berg Holmen

1♣ 1♦ 1♥1)	 pass
2♠	 pass 4♠	 pass
pass pass
1) Spar
Alexander Flakstad, som er med og kjemper i toppen 
under Patton på lag Null komma tre, spilte ut sin single 
kløver ni. Spillefører stakk i bordet, og ville nå prøve 
å holde syd ute for å unngå kløver til røff. Han dro 
derfor spar dame rundt til Flakstads konge. Nå kontret 
Alex glimrende med å vri til liten ruter, som spillefører 
stakk med kongen. Nå hadde Steinkjer-paret signalene 
i orden, sånn at når Alex kom inn på spar knekt kunne 
han for andre gang i spille underspille ess, dame i ruter. 
Makker kom inn på ruter knekt og kunne endelig sørve 
kløver til stjeling. Vakkert motspill som gav vunnet 
spill. 

Alexander går for gull
Av Ragnar Davidsen

N

S

V Ø

G

N
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Senior kibitzers
Av Erlend Skjetne 

Dei to fjesa over kan publikum med fordel merke seg. 
Desse to får nemleg med seg meir bridge enn dei fleste 
andre på denne festivalen. Til venstre har vi Tor-Ove 
Reistad, som nok er Noregs beste vugraphoperatør. Etter 
gullmedaljen i NM klubblag 2009, bestemte han seg 
for å slutte med utøvande egging og heller observere og 
more seg med andres egg. Når han ikkje ser på bridge, 
det vil seia i tenkjepausane som spelarane ved bordet 
tek, les han tilfeldige Wikipedia-artiklar og chattar med 
vugraphkoordinator Roland Wald om sin eigentlege 
yndlingsidrett, nemleg cricket. Det cricket og bridge 
har til felles, er at det er skrekkeleg langdrygt og at 
ingen eigentleg skjønar det. Til høgre for Reistad ser vi 
Roger Tangen, som også i det verkelege liv er jamsides 
Reistad: Han sit ved sida hans og fylgjer hendingane på 
vugraphbordet minutt for minutt og dag for dag, men 
slepper å trykkje inn korta. Tangen vart klubbmeister i 

Elverum BK i 2007, og etter dette har også han begrensa 
seg til å sjå på bridge. ”Det er det som er moro,” seier 
Tangen, som meiner det er varierande kvalitet på bridgen 
han observerer. Han har Svein Gunnar Karlberg og Jan 
Arne Heimdal som sine favorittspelarar. Dei er ikkje 
med i denne finalen, så aktuelt har han, i likskap med 
redaktøren, Per Arne Flått og Jørn Arild Ringseth som 
sine favorittar. ”To ålreite typar,” meiner Tangen, og vi 
kunne ikkje vore meir samde. Vi spurde også Reistad 
kven han heiar på, men det kunne han ikkje seia fordi 
han meiner han må vera nøytral. Ei typisk fråsegn frå 
den unge kikaren, som føretrekkjer å uttrykkje seg så 
inkjeseiande og uforståeleg som mogleg. At Tangen er ein 
litt meir jordnær person, ser vi tydeleg av det faktum at 
stolen hans står ein halv meter lægre enn Reistads.   
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Steinalderbridge?  

Nei, Christian Nitter og Trygve Leirpoll frå Dale BK er tvert imot på høgde med samtida, når dei stiller i NM 

veteran med systemkortet under. Det har dei hatt sidan syttitalet, ein tankevekkjar til alle miljøsyndarar 

som storforbrukar systemkort og dyrebart papir under festivalen. Systemet deira er presisjon med diverse 

betaspørjemeldingar og 13-15-grand. Før bruka dei Astro mot grand, men har no gått over til Yeslek mot 

grand og ei modifisert form for Astro mot sperremeldingar. Innmelding 2 grand er forklåra som dei to 

lægste umelde, noko som er glimrande nynorsk. Kort og godt eit velutfylt og passe lettfatteleg systemkort.
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	 ♠ QJ3		
 ♥J42		
 ♦ 985		
 ♣ J843		

♠ T9	  ♠ K2
♥T63	  ♥AK75
♦ AJ76432	  ♦ QT
♣ 2	  ♣ AKQT5

 ♠ A87654	
 ♥Q98	
 ♦ K	
 ♣ 976	
Den desidert mest populære kontrakten på desse korta 
var faktisk 3 grand, litt forbausande sidan det ikkje er 
urimeleg å få slemambisjonar om vest opnar 3 ruter. 
Ei som ikkje var skuggeredd var Helen Erichsen, som 
klinka til med 6 grand direkte over 3 ruter. Skulle 
ho melde slem, måtte det jo nesten vera i grand der 
sparen var beskytta. Aktuelt gjekk det fullstendig skeis 
då den essensielle ruterniaren mangla, og langfargen 
ikkje kunne utnyttast sjølv om kongen sat i kapp. Fire 
beit var konsekvensen. Men mange valde å passe på 
vesthanda. Derimellom Margot Alfheim, som like etter 
høyrde makker Lisbeth Glærum opna multi 2 ruter. Ho 
sa 2 hjarter og fekk 2 grand. Då hoppa ho til 6 ruter! 
Brutalt hardt, men også genialt, for no var kontrakten 
hamna på den rette handa. I 6 ruter var det ikkje 
naudsynt med nokon ruterniar, og det hjelpte ikkje 
sør stort å finne spar ess ut. Hadde Alfheim hamna i 
ruterslem i vest, ville ho gått den same beita som dei 
fleste, derimellom vinnarparet, gjorde i 3 grand.
	 ♠ J8		
 ♥KQT52		
 ♦ A4		
 ♣ AQ96		

♠ AT96	  ♠ 72
♥  ♥98764
♦ KQ9762	 	 ♦ T3
♣ K53	  ♣ JT82

 ♠ KQ543	
 ♥AJ3	
 ♦ J85	
 ♣ 74	

Her fekk dei to øvste para solide plusspel i kvar si 
retning. Vigdis Moan og Bodil Fossan, som kom på 
tridjeplass, sat nord - sør og skulle nok helst ha unngått 
dette spelet. Dei hamna nemleg i 4 spar. Helen Erichsen 
innleia med ruterkongen, som gjekk til esset. Deretter 
hjarter til esset, og ei ubehageleg overrasking då vest 
kunne stela. No fylgde to gonger ruter, og sør måtte 
bestemme seg for kva spar ho skulle stela med. Valet 
fall på knekten, og så fekk spar åtte, heller ikkje heldig, 
gå rundt til nia. No heldt Erichsen fram med ruter, og 
då Gunn Kari Helness vakent gjekk i med spar sju, 
hadde vest ei trumfhøging og ytterlegare to stikk. 
Det var to pene beit til sølvmedaljørane. Harding og 
Svendsen kom i den betre kontrakten 4 hjarter. Aust 
spela ruter ti ut til esset, og Svendsen heldt fram med 
spar knekt til esset. Så kom to gonger ruter, som vart 
stole med hjarter ti. Hjarter konge avslørde dei dårlege 
nyheitene, aust kasta spar. Då det no kom spar mot 
bordet, burde ho stole. Men då ho kasta kløver, var 
kontrakten heime att. Kløverfinessen gjekk og det var 
trumfstikk i overflod. 

Nokre glimt frå NM damer

N

S

V ØG

N

S

V ØG
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	 ♠ AT62		
 ♥K		
 ♦ Q976		
 ♣ J543		

♠ J53	  ♠ KQ9874
♥Q73	  ♥A4
♦ A83	  ♦ KJ5
♣ KT76	  ♣ Q

 ♠  
 ♥JT98652	
 ♦ T42	
 ♣ A82	

Vest	 Nord	 Øst	 Syd
Harding  Svendsen

 pass 1♠	 pass
2♠	 pass 3♣	 pass
3ΝΤ	 pass pass pass

Hellnes og Erichsen, som for det meste leia turneringa, 
kom i 4 spar på desse korta. Helen fekk ein bra start ved 
ikkje å dekkje utspelet av hjarter knekt. Men inne på 
spar ess fann nord kløverskiftet og fekk ei hjartersteling. 
4 spar med ti var cirka middels. Harding og Svendsen, 
derimot, unngjekk standardkontrakten. 3 kløver var truleg 
ei form for invitt, og Harding gjorde veldig rett i å føreslå 
3 grand. Mot dette spanande prosjektet spela nord ein 
ruter ut; den gjekk til knekten. Spar konge og spar til 
knekten vart lasjert, men den tridje sparen stakk nord med 
esset for å skifte hjarter konge, som Harding stakk med 
esset. Ettersom nord hadde passa i opning og allereie vist 
ni honnørpoeng, visste Marianne at kløver ess sat i sør. 
Det såg også ut som hjarterlengda var der. Altså kunne ho 
spela kløver frå dama mot kongen. Sør kunne ikkje stikke 
utan å forære vest to kløverstikk, så ho la lågt. Men det 
hadde nok likevel løna seg å ta for esset. For no fylgde 
ruteren og resten av sparen, og sør var ubønhøyrleg 
skvisa for det tolvte stikket. Dette var partevling på sitt 
vakraste og ein velfortent topp til dei verdige vinnarane. 

N

S

V ØG

	 ♠	AT943		
	 ♥2		
	 ♦	AJT5		
	 ♣	K84		

♠	KQJ5	 	 ♠	82
♥KJ543	 	 ♥T98
♦	76	 	 ♦	9832
♣	63	 	 ♣	QT52

	 ♠	76	
	 ♥AQ76	
	 ♦	KQ4	
	 ♣	AJ97	

Vest	 Nord	 Øst	 Syd
I. Søiland Sælensminde  Dybdahl  Saur
	 1♠	 pass	 2♣
pass	 2♦	 pass	 2NT
pass	 3♣	 pass	 3NT
pass	 pass	 pass

Motstandarar	var	lag	Viru	Valge	fra	Rimi,	som	kom	på	
andreplass	til	slutt.	Vest	spela	spar	konge	ut,	som	Saur	stakk	
med	esset.	Aust	gjorde	ein	forståeleg	feil	då	han	kasta	spar	
åtte.	No	kunne	Saur	spela	spar	til	sjuaren,	dukka	i	vest.	Så	
gjekk	ein	ruter	til	knekten,	før	spar	ti	fylgde	frå	bordet.	Vest	
ville	ikkje	godspela	sparen	i	bordet	ved	å	ta	for	den	siste	
sparhonnøren,	så	han	skifta	i	staden	ein	kløver.	Det	skulle	
han	få	angre	på.	Dama	kravde	esset,	så	spela	Saur	ein	kløver	
til	kongen	og	kløver	til	finesse	med	niaren.	På	kløverknekt	
og	dei	påfylgjande	ruterstikka	var	vest	skvisa,	og	gjorde	så	
godt	han	kunne	ved	å	blanke	hjarter	konge.	Det	skjøna	Saur	
som	spela	hjarter	til	esset	og	scora	490.	På	det	andre	bordet	
fekk	speleførar	ti	stikk.		

Meir av Saurs magi
I dette spelet frå Patton viste Øyvind Saur, som spela med Silla på lag Life Masters, 
for n-te gong kva kunster han kan: 

N

S
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NORDØYCUPEN 2010 
 
 

50- års jubileums turnering 
 
 

 
 
Nordøycupen i år vil satse på ”parturnering”  og 
”lagturnering” 
Lørdag 11.09-10  36 par 
Søndag 12.09-10 18 lag 
 
Lørdag 11.09 .2010  kl   10:30 – 18:00   Parturnering /Forbundspoeng. 
Lørdag 11.09 2010.       Jubileumsmiddag/ Dans   : Påmelding. 
 
Søndag 12.09.2010 kl 10:00 – ca kl 16:00 Lagturnering/Forbundspoeng. 
 
Parturnering  / Lagturnering: 
Pengepremier i begge turneringer, det gis forbundspoeng etter vanlig 
skala. 
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Melodi: Gåtevise

Åse Langeland
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	 ♠ 
 ♥ T983		
 ♦ T7432		
 ♣ Q984		

♠653	  ♠KJT987
♥ 76	  ♥ AJ42
♦ AQ96	  ♦ 
♣ A532	  ♣ T76

 ♠AQ42	
 ♥ KQ5	
 ♦ KJ85	
 ♣ KJ
	
Her sat Ringseth sør og høyrde 1 spar frå Trond 
Hantveit i aust. Ringseth dobla opplysande, og Sam 
Inge Høyland hadde 2 kløver tilgjengeleg som ein god 
lyft i kløver. Då Hantveit hoppa til 3 spar, la han på til 
utgang som Ringseth dobla. Han spela hjarter konge ut 
til tiaren i nord og lasj. No var det ikkje direkte enkelt 
å vita kva han skulle fortsetja med, og valet av ein 
ruter vart meir katastrofalt enn den dyktige Ringseth 
fortente. Hantveit kutta på dama og fekk kasta båe 
kløvertaparane, tok kløver ess og spela hjarter til esset 
og hjarter til steling. Dama kom behageleg på, og ess og 
dame i trumf var allting Ringseth fekk på. 

 ♠Q8		
	 ♥	A		
	 ♦	832		
	 ♣	T865432		

♠K7	  ♠A95432 
♥	KQT862	 	 ♥ J953
♦	T976	  ♦ J
♣	J	  ♣ 97

 ♠JT6	
 ♥	74	
 ♦	AKQ54	
 ♣	AKQ	

Ringseth sat framleis sør, og motstandarane var dei 
same. Han opna 1 ruter, Sam Inge melde effektivt inn 
3 hjarter. Hantveit letta til utgang, som Ringseth dobla. 
Mange ville vel kjapt meldt 5 kløver i nord, og kanskje 
er det like greitt, men 4 grand frå Per Arne Flått var 
meir fleksibelt og truleg ei betre melding. Han har 
ikkje fire ruter, for då ville han støtta ruteren, så det 
må nesten innebera ei hand à la denne. Men Ringseth 
var ikkje heilt med på notane og sa 5 ruter, og så gjekk 
det kjapt pass rundt. 5 kløver var beit med liten spar ut 
til kongen, spar til esset og spar til steling med kløver 
knekt, eit temmeleg urealistisk motspel. 5 ruter var 
derimot alltid beit, og faktisk fleire når det kom hjarter 
ut til esset, ruter til esset, hjarter til steling og ruter. No 
gjekk Ringseth laus på sparen; Sam Inge stakk med 
kongen og spela meir hjarter. Diverre hadde Hantveit 
kasta ein hjarter undervegs, slik at han ikkje fekk matta 
Ringseth då han i neste stikk kom inn på sparesset. Ei 
beit var likevel minus på Ringseth.  

	 ♠T74		
 ♥ AK8		
 ♦ KT2		
 ♣ QJ74		

♠QJ952	  ♠A3
♥ 964	  ♥ QJT75
♦ A974	  ♦ Q3
♣ 2	  ♣ A853

 ♠K86	
 ♥ 32	
 ♦ J865	
 ♣ KT96	

I nord sat redaktør Brekke. Han opna 1 kløver, og 
Per Arne Flått melde inn 1 hjarter. 1 spar frå Finn 
Brandsnes benekta spar. Ringseth dobla og Vegard 
sa 1 grand, som Flått dobla. Deretter gjekk det pass 
rundt. Utspelet var hjarter dame som fekk halde 
stikket. Flått heldt fram med hjarter, og stakk den tridje 
kløverrunden. Ringseth la styrke i spar. Flått spela ein 
tridje hjarter som godspela sorten, men det bekymra 

Står hovmod for fall?
I går var eg skråsikker på at Jørn Arild Ringseth og Per Arne Flått skulle vinne 
parfinalen. Dei har framleis ein god del pluss, men dei spela som eg personleg har 
rukke å få med meg med desse to i hovudrollene, har diverre vore forstemmande. 

N

S

V ØG

N

S

V ØG

N

S

V ØG
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ikkje Brekke. Han tok ein fjerde kløverrunde, var inne i 
bordet og spela ruter til kongen. No gjorde Flått det beste 
han kunne ved å kaste ruter dame, i tilfelle makker hadde 
tiaren. Men det hjelpte ikkje no, då Brekke spela ruter 
mot knekten og måtte få eit stikk i anten spar eller ruter. 
Det var kontraktstikket, for heile kassa i det store feltet. 

Ei urettferdig negativ framstilling, kanskje, men 
Ringseth og Flått er jo ikkje dei som kjem springande til 
redaksjonen med alle dei gode spela dei sikkert har hatt. 
Så då måtte det nesten bli slik. Eg lovar å bringe dykk 
nokre hyggelegare spel så snart dei urkule nordtrøndarane 
har vunne parfinalen.    

Foto:	David	Gold
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Under NM monrad Par saumfór eg som vanleg 
startlista i jakt på ukjende damespelarar. Eit stykke 
ned på lista såg eg ei kalla Birgit Bjørnstad, som 
spela med min gamle ven Steinar Ekren. Eg gjorde 
eit medlemssøk på NBF Data og fann ut at Bjørnstad 
var sparmeister med stjerne, ein prestasjon ein ikkje 
skal kimse av. Så eg oppsøkte Ekrens bord for å prøve 
å sjarmere denne Bjørnstad. Men kven såg eg der? 
Steinar Ekren spela slett ikkje med Birgit Bjørnstad. 
Makkeren hans var derimot Aksel Hornslien, 
den korpulente sørtrøndaren som i fjor spela 
fyrstedivisjon. Han hevda at han ved ein feil hadde 
fått dette namnet på lista, at det kanskje til dømes var 
kluss med spelarnumra. Men dette høyrest ein smule 

merkeleg ut, sidan Bjørnstad har spelarnummer 102 
og Hornslien 18267, to tal ein ikkje lett forvekslar. 
Sjølv trur eg snarare at Hornslien melde seg på 
under pseudonym for å sleppe å bli lagt merke til av 
allmugen, då han langt om lenge kom på åttiandeplass 
i tevlinga. Det kan jo vera greitt med litt privatliv, 
serleg etter slike prestasjonar. Det penible hadde vorte 
om Hornslien hamna på pallen. Ville han då ha late 
seg rope opp som Birgit Bjørnstad og forsøkt å framstå 
for publikum berre som ei veldig mandig kvinne, eller 
vist seg såpass ærekjær at han fekk namnet korrigert i 
tide? Eg hallar mot det fyrste, men Hornslien sjølv har 
ikkje vore tilgjengeleg for ytterlegare kommentarar 
eller fotografering.   

Pseudonym

Invitasjonen er førsteinntrykket gjestene får, og det er fint å 
allerede her presentere det en har valgt som farge eller tema. 
Stilen taes igjen på borddekning, blomster, menyer og bordkort, 
dekor i kirken og gjerne også på brudekjolen.

Bryllupsinvitasjoner.no lager en helhetlig profil for ditt bryllup slik at alt ser lekkert, stilfullt og profesjonelt ut. Vi starter med å 
lage et monogram som er tilpasset og unikt for dere. Monogrammet vil gå igjen på invitasjoner, kirkeprogram, bordkort, menyer, 
vinkart, takkekort og det dere måtte ønske for den store dagen. Målet er å skape en ramme rundt bryllupet som gjør det helt 
spesielt for dere. Vil dere ha en romantisk profil — skal den være klassisk, moderne, symbolsk, luksus eller helt enkel?

Valget er deres! Ta kontakt og vi kan gi dere et uforpliktende forslag.
Marianne Fossum Mathiassen, 936 44 930, post@bryllupsinvitasjoner.no
Trine Danielsen, 922 50 900, trine@bryllupsinvitasjoner.no

monogram     invitasjoner     bordkort     menyer     serviettbånd     kirkeprogram      m.m.

KLASSISK

EKSTRA
LUKSUS

KJÆRLIGHET

JA
PERSONLIG

bryllupsinvitasjoner.no
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Lyngdalturneringen 
21-22. august - 2010

Vi ønsker velkommen til årets 
Lyngdalturnering!   

Arrangementer på Rosfjord Strandhotell 

Overnatting i dbl med full pensjon lørdag-søndag Kr 950,-
(Lunsj, grillbuffet, frokost, lunsj og overnatting)

Tillegg for overnatting i dbl - fredag-lørdag Kr 600,-
(2 retters middag, frokost og overnatting) 

4- manns leilighet(1 døgn) 
Kr. 1.300,-
Tillegg for ekstra døgn Kr 600,-

6-manns leilighet (1 døgn)
Kr 1400,-
Tillegg for ekstra døgn Kr 700,-
(Leilighetsprisene er basert på selvhushold)

Bespisningspakke Kr 500,-
(Lunsj, grillbuffet og lunsj)

Grillbuffet på lørdagen Kr 250,-

For informasjon : www.rosfjord.no

For bestilling eller spørsmål: gaute@rosfjord.no / 38 34 01 00

Dette er en travel perioden og hotellet har begrenset overnattings-
kapasitet, det er derfor viktig å bestille i god tid. Bespisningspakker 
bestilles ved turneringsstart. 
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Arrangementer på Rosfjord Strandhotell 

Overnatting i dbl med full pensjon lørdag-søndag Kr 950,-
(Lunsj, grillbuffet, frokost, lunsj og overnatting)

Tillegg for overnatting i dbl - fredag-lørdag Kr 600,-
(2 retters middag, frokost og overnatting) 

4- manns leilighet(1 døgn) 
Kr. 1.300,-
Tillegg for ekstra døgn Kr 600,-

6-manns leilighet (1 døgn)
Kr 1400,-
Tillegg for ekstra døgn Kr 700,-
(Leilighetsprisene er basert på selvhushold)

Bespisningspakke Kr 500,-
(Lunsj, grillbuffet og lunsj)

Grillbuffet på lørdagen Kr 250,-

For informasjon : www.rosfjord.no

For bestilling eller spørsmål: gaute@rosfjord.no / 38 34 01 00

Dette er en travel perioden og hotellet har begrenset overnattings-
kapasitet, det er derfor viktig å bestille i god tid. Bespisningspakker 
bestilles ved turneringsstart. 
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Resultater
NM par (4 av 6 sesjoner)

1 Magne	Eide	-	Sven-Olai	Høyland NBF	Hordaland 753.6

2 Trond	Hantveit	-	Sam	Inge	Høyland NBF	Oslo 651.2

3 Rune	Hauge	-	Tor	Helness NBF	Rogaland 572.9

4 Ivar	Berg	-	Håkon	Kippe NBF	Midt-Trøndelag 551.3

5 Tarjei	Eck	Hansen	-	Jørn	Åselid NBF	Salten 532.4

6 Leif-Erik	Stabell	-	Tolle	Stabell Bridgekameratene 462.0

7 Stian	André	Evenstad	-	Dag-Jørgen	Stokkvik NBF	Troms	og	Ofoten 461.6

8 Harald	Eide	-	Lars	Eide NBF	Hedmark	og	Oppland 436.0

9 Siv	Thoresen	-	Jo-Arne	Ovesen NBF	Østfold	og	Follo 426.5

10 Stine	Holmøy	-	Haldor	Sunde NBF	Sogn	og	Fjordane 381.6

11 Sigurd	Evjen	-	Vidar	Smith NBF	Buskerud 376.4

12 John	Vegard	Aa	-	Jonny	Hansen Heimdal	BK/Ski	BK 367.7

13 Jan	Tore	Berg	-	Odin	S.	Svendsen NBF	Vestfold 332.3

14 Finn	Brentebråten	-	Jan	Guldbrand	Ohren NBF	Buskerud 315.0

15 Per	Arne	Flått	-	Jørn	Arild	Ringseth NBF	Nord-Trøndelag 299.4

16 Ove	Andersbakken	-	Karl	Morten	Lunna Otta	BK/Studentenes	BK 282.3

17 Arnt	Ola	Fidjestøl	-	Bjørgvin	Viglundson NBF	Møre	og	Romsdal 274.2

18 Reidar	Johnsen	-	Jørn	Thunestvedt NBF	Hordaland 271.0

19 Per	Erik	Austberg	-	Jon-Egil	Furunes NBF	Oslo 260.8

20 Svein	Arild	Naas	Olsen	-	Atle	Sæterdal NBF	Oslo 254.2

21 Frode	Johnstuen	-	Steinar	Svalstad Lillehammer	BK 252.2

22 Joakim	Johansen	-	Arild	Simensen NBF	Østfold	og	Follo 228.9

23 John-Hallvard	Skoglund	-	Tore	Skoglund NBF	Østerdal 217.0

24 Geir	Brekka	-	Ann	Karin	Fuglestad NBF	Vest-Agder 216.2

25 Karl	Vidar	Michelsen	-	Karsten	Syversen NBF	Hedmark	og	Oppland 202.9

26 Trond	Baardsen	-	Are	Sivertsen NBF	Troms	og	Ofoten 200.7

27 Geir	Hjelmeland	-	Geir	Hoff NBF	Sogn	og	Fjordane 198.9

28 Egil	Homme	-	Marianne	Homme NBF	Vest-Agder 197.4

29 Bård	Kåre	Græsli	-	Arnfinn	Helgemo NBF	Sør-Trøndelag 196.6

30 Henrik	Livgård	-	Kenneth	Syversen NBF	Østfold	og	Follo 187.7

31 Arve	Farstad	-	Jon	Aabye NBF	Oslo 162.1

32 Joar	Haugseth	-	Stig	Vestveit NBF	Østerdal 102.4

33 Terje	Garseg	-	Leif-Johan	Lundal NBF	Østfold	og	Follo 100.8

34 Lars	Helgesen	-	Sverre	Johnsen NBF	Østfold	og	Follo 89.9

35 Tor	Bakke	-	Jim	Høyland NBF	Hordaland 80.6

36 Simon	Eileraas	-	Helge	Svendsen Haugesund	BK 76.6

37 Nils	Kåre	Kvangraven	-	Roar	Voll NBF	Østerdal 74.9

38 Thor	Kjennbakken	-	Jan	Steinar	Mydland Sarpsborg	BK 67.4
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39 Helge	Hantveit	-	Arild	Rasmussen NBF	Hordaland 44.1

40 Karl	Christian	Baumann	-	Frank	Erik	Svindahl NBF	Vest-Agder 16.7

41 Vidar	Eikhom	-	Bo	Lennart	Norgren NBF	Aust-Agder 2.7

42 Lisbeth	Aulid	Eide	-	Jon	Martin	Tøsse NBF	Østfold	og	Follo -17.9

43 Jan	Tybring	Aralt	-	Anders	Kristensen NBF	Troms	og	Ofoten -24.8

44 Oddbjørn	Dyrkorn	-	Anders	Svare Namsos	BK -25.4

45 Hallgeir	Gjefsen	-	Kurt	Pedersen NBF	Gudbrandsdal -37.2

46 Ståle	Frøyland	-	Fred	Arne	Moen NBF	Rogaland -52.5

47 Tor	Ivar	Bang	-	Are	Aarebrot NBF	Oslo -57.9

48 Alf	Helge	Jensen	-	Aud	Veseth NBF	Øst-Finnmark -59.5

49 Olav-Erik	Didriksen	-	Tom	Gjøs Sarpsborg	BK -61.5

50 Roger	Træet	-	Roy	Inge	Urheim NBF	Haugaland -61.9

51 Sigmund	Ivar	Bakke	-	Svein-Harald	Riisnæs NBF	Vestfold -68.1

52 Lars	Øivind	Allard	-	Håvard	Jensen NBF	Buskerud -93.2

53 John	Helge	Herland	-	Thorleif	Skimmeland NBF	Rogaland -109.5

54 Raymond	Fjellseth	-	Svein-Otto	Åsmann NBF	Romerike -119.5

55 Anne	Irene	Bogen	-	Øystein	Hangås NBF	Helgeland -128.2

56 Kjell-Ove	Helmersen	-	Kristian	Kjørstad NBF	Midt-Trøndelag -135.9

57 Kai	Fredriksen	-	Tor	Inge	Karlstad NBF	Vest-Finnmark -140.3

58 Kristian	Barstad	Ellingsen	-	Stig	Arne	Iversen NBF	Lofoten	og	Vesterålen -152.3

59 Geir	Petter	Moen	-	Odd	Harald	Sundet NBF	Østerdal -153.4

60 Helge	Mæsel	-	Roald	Mæsel NBF	Vest-Agder -161.0

61 Marius	Bartnes	-	Lasse	Båtstad NBF	Gudbrandsdal -174.1

62 Erik	Formofetten	-	Svein	Olav	Hosarøygard Otta	BK -177.5

63 Bjørnar	Halderaker	-	Arild	Årmot NBF	Telemark -177.7

64 Geir	Egil	Bergheim	-	Odd	A.	Frydenberg NBF	Buskerud -189.8

65 Stein	Brateng	-	Aksel	Napstad NBF	Hedmark	og	Oppland -199.4

66 Knut	Molander	-	Svein	Åstrøm NBF	Østfold	og	Follo -202.0

67 Kåre	Bogø	-	Kristoffer	Hegge Frøya	BK/Snåsa	BK -203.4

68 Finn	Brandsnes	-	Vegard	Brekke NBF	Oslo -223.8

69 Kjell	Åge	Bull	-	Svein	Erik	Bull NBF	Vest-Finnmark -252.1

70 Tommy	Sandsmark	-	Nils-Otto	Eliassen Bridgekameratene/Kongsvinger	BK -260.9

71 Reinert	Kverneland	-	Torild	Ueland NBF	Rogaland -269.5

72 Sigurd	Frydenlund	-	Åge	Olsen NBF	Romerike -269.8

73 Per	Christian	Gjerde	-	Jonill	Storøy NBF	Sogn	og	Fjordane -292.6

74 Petter	Haram	-	Tommy	Skodje NBF	Møre	og	Romsdal -307.0

75 Frode	Mo	-	Geir	Godal Haga	BK -332.5

76 Trygve	Lisland	-	Harry	Arne	Vågen NBF	Telemark -346.2

77 Roy	Hugo	Olsen	-	Jonny	Reinholdtsen NBF	Troms	og	Ofoten -356.0

78 Virginia	Chediak	-	Liv	Marit	Grude NBF	Telemark -408.7

79 Ragnar	Midjo	-	Jan	Arve	Moe NBF	Nord-Trøndelag -413.4

80 Jørgen	Petter	Nermo	-	Bente	Sundet NBF	Østerdal -429.4

81 Kristian	Stangeland	-	Daniel	Ueland NBF	Rogaland -429.5

82 Tommy	Elde	-	Robert	Lehn NBF	Lofoten	og	Vesterålen -594.4

83 Tor	Inge	Iversen	-	Viggo	Nordvik Bridgekameratene -641.5

84 Bjørn	Bergersen	-	Terje	Helseth Lørenskog	BK/Lillestrøm	BK -673.1
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85 Jan	Ove	Bernhardsen	-	Knut	Busk NBF	Øst-Finnmark -805.0

86 Nina	Johnsen	-	Dimitar	Stefanov NBF	Aust-Agder -809.3

NM par, damer
1 Tone	Torkelsen	Svendsen	-	Marianne	Harding Haugesund	BK/Farsund	BK 347.3

2 Helen	Erichsen	-	Gunn	Helness
(Great	Britan)	(Great	Britan)	(Great	Britan)/
Bridgekameraten

257.6

3 Vigdis	Moen	-	Bodil	Fossan Kirkenær	BK/BK	Gann 256.7

4 Margot	S.	Alfheim	-	Lisbeth	K.	Glærum Os	BK/Åsane	BK 249.8

5 Marie	Holenbakken	-	Ingeborg	Andersen BK	Hein	46/Lillehammer	BK 243.8

6 Hilde	Bjørlo	-	Eli	Solheim Statoil	BK/BK	Gann 243.4

7 Ida	Wennevold	-	Lise	Blågestad TopBridge	BC/OBK/Kløverknekt 170.4

8 Marita	Haugan	Røberg	-	Bodil	Nyheim	Øigarden Heimdal	BK/Studentenes	BK 158.1

9 Unni	Welander	-	Torgunn	Foss Skien	BK 123.4

10 Siri	Sandnes	-	Åse	Biribakken Vågsbygd	BK/Farsund	BK 116.1

11 Eva	Hagen	-	Kari-Anne	Opsal 92.9

12 Nevena	Senior	-	Lila	Pahnapur (Great	Britan)	(Great	Britan)/(Great	Britan) 72.3

13 Rita	Eikebø	-	Cecilie	Sandvik Aukra	BK/Molde	BK 70.6

14 Ann-Elin	Danielsen	-	Jorunn	Nordvoll Vestvågøy	BK/Sortland	BK 69.2

15 Ingunn	Uran	-	Susann	Farstad BK	Vest	Oslo/BK	Grand 52.2

16 Lise	Aasland	-	Bjørg	Tvinnereim Skien	BK/Horten	BK 50.3

17 Tone	Evenby	-	Jette	Maribo	Livgård Askim	BK 34.8

18 Mona	Nordbø	-	Unn	Elisabeth	Lynum Sotra	BK/Nesodden	BK 26.9

19 Sissel	Sneve	-	Marte	Vamnes Team	Trafikks	Bridgeklubb/Sinsen	BK 26.7

20 Randi	Uttisrud	-	Anne	Lene	Johnsen Ski	BK/ 26.7

21 Annelise	Verpe	-	Bente	Eriksen Skien	BK 15.8

22 Hege	Charlotte	Faber	-	Åse	Tårnesvik BK	Ruterknekt 12.8

23 Grethe	Bjerkås	-	Solbritt	Lindahl Lødingen	BK/Skånland	BK 10.1

24 May-Liss	Lian	-	Kirsten	Langseth Fredrikstad	BK/Sarpsborg	BK 3.9

25 Anja	Prestvik	-	Anna	Synnøve	Prestvik Nærøysund	BK 0.8

26 Bente	Irene	Holmen	-	Heidi	Hansine	Wika	Vinnes Søgne	BK -3.4

27 Astrid	Margrethe	Grønnesby	-	Eva	Falstad	Flått Inderøy	BK/Overhalla	BK -12.9

28 Ranja	Sivertsvik	-	Haldis	Guttormsen Vadsø	BK/Heimdal	BK -25.5

29 Nora	Hanssen	-	Sølvi	Nicolaisen Vågsbygd	BK/Spar-Ess -36.8

30 Bente	Faag	-	Bente	Merete	Birkeland Nærbø	BK/Stavanger	BK -67.8

31 Solfrid	Nilsen	-	Trine	Furunes Spar-Ess/Pass	BK -69.8

32 ellen	wøhni	-	Solbjørg	Saltvik BK	Ruterknekt -69.9

33 Hilde	Meland	-	Tove	Stoen Studentenes	BK -121.6

34 Eva	Godejord	-	Marit	Haugan Molde	BK/Stadsbygd	BK -127.1

35 Anne	Birgitte	Fossum	-	Arna	Ljosland BK	Vest	Oslo/Seljord	BK -132.3

36 Stine	Frøyse	-	Eirin	Halvorsen Ringebu/Fåvang	BK/Bridgekameratene -141.9

37 Trude	Selfors	-	Anette	Vaagland BK	Ruterknekt -152.5

38 Kristine	Kvernstrøm	-	Siri	Bråtane -163.9

39 Helga	Wiig	Stangeland	-	Rebekka	Stangeland Nærbø	BK -176.1

40 marit	andersen	-	wibeke	andersen Fauske	BK/Narvik	BS -184.9
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41 Audhild	Vistnes	-	inger	lise	arntsen Stavanger	BK/Stokmarknes	BK -230.3

42 Mona	Charlotte	Endresen	-	Hilde	Aas	Nøst Studentenes	BK -235.9

43 Bente	Siri	Trøen	-	Trine	Samuelshaug Koppang	BK/Engerdal	BK -260.5

44 Siri	Eliassen	-	Marit	Skree Sør-Fron	BK/Lyngdal	BK -529.5

NM par, veteran
1 Egil	Hansen	-	Harald	Nordby Moss	BK/TopBridge	BC 428.9

2 Åsmund	Wiborg	Eriksen	-	Bjørn	Olav	Sørensen Drammen	Arbeiderforening	BK/Lillehammer	BK 337.4

3 Torgeir	Daling	-	Arnstein	Daling Inderøy	BK 285.6

4 Reidar	Bruen	Olsen	-	Lorentz	B	Nitter Ogndal	BK 274.9

5 Hans	Jørgen	Bakke	-	Arnold	Mundal Bridgekameratene/Astra/ABC 243.3

6 Geir	Anderssen	-	Rolf	Karlsen BK	Tempo 237.8

7 Åge	Storskogen	-	Per	Aulid Gjøvik	og	Vardal	BK 237.8

8 Arne	Gothi	-	Egil	Nerheim Sauda	BK/Søgne	BK 218.6

9 Arne	Olsen	-	Knut	Koppang Pass	BK 206.9

10 Rolf	Lassen	Lersbryggen	-	Herman	Larssen Vestby	BK/Ski	BK 204.4

11 Kyrre	Tangen	-	Per	Heide BK	Munken 184.2

12 Christian	Nitter	-	Trygve	Leirpoll Dale	BK 180.7

13 Dag	Mangset	-	Anne	Rydning Blommenholm	BK 165.9

14 Berit	Rubach	-	Ingebrigt	Jenssen Sørreisa	BK 165.1

15 Kjell	Ola	Westgaard	-	Jan	Erik	Lingjerde Koppang	BK 154.4

16 Pål	Haugseth	-	Odd	Arne	Møllersen Lørenskog	BK/Høybråten	BK 148.4

17 Jostein	Ramberg	-	Rolf	Henriksen Forcingklubben 129.2

18 Stig	Ellingsen	-	Hans	Børge	Bjerkås Bodø	BK	Lyn/Lødingen	BK 117.3

19 Ole	Petter	Lerfald	-	Øystein	Lerfald /Heimdal	BK 108.0

20 Berit	Svarem	-	Wenche	Nordnes Ski	BK/BK	Hein	46 104.1

21 Arne	Kyrkjebø	-	Leiv	Jørgen	Løseth Dale	BK 99.7

22 Nils	Åsmul	-	Kåre	Midtbø Tydal	BK/BK	Munken 91.5

23 Per	Halvorsen	-	Helge	Toft Åsane	BK/Bergen	Akademiske	BK 84.7

24 Arvid	Lorentzen	-	Tor	Walle Nøtterøy	BK 81.2

25 Eivind	Sethov	-	Ingegerd	Bull BK	Hjerter	Ess 79.4

26 Per	Willy	Watz	-	Roar	Larsen Nesodden	BK 78.0

27 Geir	Vannebo	-	Ole	Wirstad Kløver	Ess 65.7

28 Knut	Kjærnsrød	-	Per	Bryde	Sundseth Nøtterøy	BK 62.0

29 Tor	Hildre	-	Synnøve	Balevik Skien	BK/Balestrand	BK 15.8

30 Thorstein	M.	Buserud	-	Per	Johnsen Kongsvinger	BK/Gjøvik	og	Vardal	BK 13.7

31 Arne	Vermund	-	Olav	Hjerkinn Lillehammer	BK/Ski	BK 5.5

32 Eldar	Sletsjø	-	Bosse	Gundersen Lågen	BK/Larvik	og	Tjølling	BK -6.7

33 Jan	Jakobsen	-	Willy	Olsen -7.5

34 Erik	Rynning	-	Bjørn	Sture	Valen Bridgekameratene/Skien	BK -16.9

35 Reidar	Lerbrekk	-	Ivar	Magnus	Anfinsen Nærbø	BK/BK	Gann -21.3

36 Bjørn	Sanne	-	Kjell	Ramsvik Stavanger	BK -26.1

37 Dagfinn	Langen	-	Lars-Erik	Steine Høybråten	BK/BK	Norrøna -29.5

38 Jarle	Torbjørn	Årdal	-	Arild	Høyvik Jølster	BK/Høyanger	BK -29.7

39 Olav	Fimreite	-	Jens	Sjøthun Vik	BK/Balestrand	BK -32.9

40 Einar	Lærum	-	Ole	Gran Galleberg	BK -34.7
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41 Else	Marie	Waaler	-	Sverre	Waaler Moss	BK -35.0

42 Einar	Magnus	Gundersen	-	Rolf	Nyhuus Konnerud	BK/Drammen	Arbeiderforening	BK -45.8

43 Ole	Anders	Fodstad	-	Gaute	Gjerdingen Lena	BK/Raufoss	BK -48.8

44 Jens	H.	Gundersen	-	Harald	A	Engvik Vestby	BK/Nesodden	BK -50.3

45 Kjell	J.	Brobakken	-	Kjell	Vidar	Holmen Brufoss	BK -56.8

46 Arild	Hiim	-	Arild	Nilsen Hen	BK -58.5

47 Ola	Granøien	-	Kjell	Ruud-Hansen Lørenskog	BK -59.9

48 Arild	Moen	-	Sverre	Eliseussen Club	de	bridge	Canaribridge -59.2

49 elsa	undem	-	rolf	undem Farsund	BK/Hinna	BK -65.9

50 Jan	Inge	Åsmul	-	Terje	Kurt	Førland Trondhjems	BK -81.8

51 Kåre	Knutsen	-	Per	Løwe Balestrand	BK/Skien	BK -91.4

52 Arne	Tveiten	-	Arne	Færgestad Vestby	BK -132.8

53 Olav	Molberg	-	Per	Ove	Moe Hamar	BK/Brufoss	BK -158.4

54 Tor	Arne	Hauge	-	Arne	Nils	Kristiansen Lillestrøm	BK/Gro	BK -159.5

55 Dag	Amund	Lie	-	Bjarne	Erlandsen Ski	BK -159.7

56 Arne	Bakke	-	Else	Eggum BK	Tempo -172.5

57 Tron	Håland	-	Bjørn	S	Haraland Ganddal	BK -174.4

58 Arild	Hovde	-	Svein	Sundal Brufoss	BK -183.5

59 Svein	Sutterud	-	Bjørn	Johannessen Pass	BK/Fredrikstad	BK -204.1

60 Martin	Raaen	-	Sverre	Arnesen BK	Sølvknekt/Vikersund	BK -232.9

61 Oddbjørn	Johansen	-	Sindre	Svingen Frogner	BK -282.1

62 Tarald	Øigarden	-	Asbjørn	Bentsen Skien	BK/Lågen	BK -289.3

63 Per	Andrè	Vincent	-	Svein	Høyland BK	Sølvknekt/Gulen	og	Masfjord	BK -292.1

64 Halvor	Nyhagen	-	Håvard	Tørmoen Koppang	BK -331.4

65 Henry	Vold	-	Jarle	Johansen /Solberg	bk -344.0

66 Jan	P.	Johannesen	-	Tormod	Eriksen Fredrikstad	BK -358.6

67 Petter	Søvikhagen	-	Torleif	Hagen Fosnavåg	BK -520.8

Patton lag (ikke NM-status)

1 Helan	&	Halvan
Kent	Romeo	Uthvass,	Terje	Lie,	Ole	Arild	Berset,	
Kurt-Ove	Thomassen,	Bjørn	Olav	Ekren

144.0

2 Dram	å	stuebridge
Jan	Emil	Græsli,	Jørn	Haavik,	Roar	Laingen,	Hallgeir	
Gåsø,	Rune	Hoff

143.0

3 Viro	Valge	fra	Rimi
Willy	Brown,	Stig	Henning	Dybdahl,	Ingvald	
Søiland,	Anton	Reynir	Gunnarsson,	Tommy	Søiland,	
frederic	wilt

142.0

4 Life	Masters 140.0

5 Etaten 136.0

6 Retardos 135.0

7 3	svake	ledd 134.0

8 Joho 132.0

9 Mesna 131.0

9 Crime 131.0

11 Null	komma	tre 130.0

11 Astra-ABC 130.0
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13 Nordvest	kuling 129.0

14 Salten/Troms 128.0

14 helgeland 128.0

14 Team	naken	nisse 128.0

17 Stavanger 127.0

18 Jazz 126.0

18 BK2000 126.0

18 Sulatass 126.0

18 Hoffa 126.0

22 Dirty	Tricks 124.0

23 Monradens	tapere 123.0

23 Rett	vest 123.0

25 Kenneth 122.0

26 Sauene	på	Hafjell 121.0

26 Holms 121.0

28 Uten	slappstøkke 120.0

28 Vestlandsfanden 120.0

30 Siri	Gros	gutter 119.0

30 trekkspel	og	ibux 119.0

30 Mediå	å	co 119.0

33 Kolbotn	BK 118.0

33 Vest	i	test 118.0

33 Sandlandslaget 118.0

36 I	siste	liten 117.0

36 Sotra/Os 117.0

38 kallialnalainen 115.0

38 Harelabb 115.0

40 Oddadahl 113.0

40 4,7 113.0

42 Flått	makker 112.0

43 Ega	2010 111.0

44 Olsen	Banden 110.0

44 Even	i	skogen 110.0

44 100	og	halv	kilo 110.0

47 Dusteforbundet 109.0

47 Kompaniet	Øst	Vest 109.0

49 Kragerøs	disipler- 108.0

50 Haugaland 107.0

50 Team	sosekopp 107.0

52 Fiesta 105.0

53 Bare	moro 99.0

54 Undo 94.0
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55 Stomperudbanden 86.0

Sideturnering 9
1 Kai	Lille-Homb	-	Johnny	Holmen Sogndal	BK/Club	de	bridge	Canaribridge 84.0

2 Morten	Hermansen	-	Vidar	Kjøraas Golia	BK/Åsane	BK 60.0

3 Didrik	Ueland	-	Villiam	Ovesen Nærbø	BK/Studentenes	BK 55.0

4 David	Ueland	-	Even	Morken Nærbø	BK/Ringebu/Fåvang	BK 53.0

4 Andreas	Jansen	-	Leif	Jansen Ski	BK 53.0

6 Stian	Sørlie	Helgeby	-	Bjørn	Helgeby Holmestrand	BK 30.0

7 Mari	Fonkalsrud	-	Arnold	Digre Lillehammer	BK/Psycho	BK 26.0

8 Finn	Leiang	-	Karin	Margrete	Oppegård Nesodden	BK 22.0

9 Steinar	Jøranlid	-	Bjørn	Røstad Torpa	og	Snertingdal	BK 12.0

10 Bernt	Aaland	-	Sverre	Rustad Haga	BK 8.0

11 Ove	Killi	-	Truls	Bjerkås Dombås	BK/Posten	BK 4.0

12 Vidar	Larsen	-	Odd	Øiumshaugen Ringebu/Fåvang	BK 3.0

13 Tor	Ragnar	Mikalsen	-	Hogne	Skoglund Søvik	BK -6.0

14 Bjørn	Svela	-	Astrid	Tafjord Klepp	BK/Sauda	BK -7.0

15 Sjur	Wie	-	Hege	Kristiansen Førde	BK/Florø	BK -13.0

16 Knut	Karlsen	-	Anne	Marie	Torgersen Kolbotn	BK/Posten	BK -13.0

17 Arvid	Nyhagen	-	Randi	Bendtsen Konnerud	BK/ -16.0

18 Robin	Bjørkås	-	Andreas	Pedersen Bridgekameratene/Studentenes	BK -25.0

19 Jarle	Mikkelsen	-	Bjørn	Ophus Vestre	Gausdal	BK/Lillehammer	BK -28.0

20 Per	Øyvind	Furuheim	-	Tone	Skatrud Vestre	Gausdal	BK -42.0

21 Edgar	Wassvik	-	Arne	Bjerke Skånland	BK/Lørenskog	BK -43.0

22 Ole	Årland	-	Laila	E.	Årland Austevoll	BK -51.0

23 Jorunn	Folkedal	-	Hilde	Lyngås Stord	BK -53.0

24 Rolf	Høyland	-	Dag	Viljen	Poleszynski Klepp	BK/Pass	BK -56.0

25 Sissel	Jahren	-	Annema	Hugdahl Trondhjems	Arbeiderforenings	BK/ -57.0

Sideturnering 10
1 Mari	Fonkalsrud	-	Arnold	Digre Lillehammer	BK/Psycho	BK 100.0

2 Gitte	Hecht-Johansen	-	Tryan	Hriston 92.0

3 Jarle	Mikkelsen	-	Åmund	Austdal Vestre	Gausdal	BK/Lillehammer	BK 73.0

4 Kjetil	Indergård	-	Odd	Roar	Græsli Storås	BK/Singsås	BK 71.0

5 Odd	Øiumshaugen	-	Stine	Frøyse Ringebu/Fåvang	BK 69.0

6 Eldar	Sletsjø	-	Erlend	Ørvik Lågen	BK/Lørenskog	BK 68.0

7 Olav	Lillebuen	-	Per	Andrè	Vincent BK	Sølvknekt 57.0

8 Eva	Godejord	-	Marit	Haugan Molde	BK/Stadsbygd	BK 49.0

9 Christian	Nitter	-	Trygve	Leirpoll Dale	BK 48.0

10 Jan	Inge	Åsmul	-	Terje	Kurt	Førland Trondhjems	BK 28.0

11 Nils	Åsmul	-	Kåre	Midtbø Tydal	BK/BK	Munken 27.0

12 Rebekka	Stangeland	-	Hilde	Nøst Nærbø	BK/ 25.0

13 Einar	Lærum	-	Ole	Gran Galleberg	BK 19.0

13 Ole	Årland	-	Laila	E.	Årland Austevoll	BK 19.0
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15 Unn	Elisabeth	Lynum	-	Johnny	Bråthen Nesodden	BK 13.0

16 Jul	André	Hofvander	-	Henriette	Hofvander BK	Sølvknekt/Rekrutteringsklubben	Ruter	7 9.0

17 Helga	Wiig	Stangeland	-	Bente	Faag Nærbø	BK 8.0

18 Vidar	Larsen	-	Pål	Dahl Ringebu/Fåvang	BK/Inderøy	BK 7.0

19 Arnt	Blix	Vaagsæter	-	Ranja	Sivertsvik BK	Grand/Vadsø	BK -4.0

20 Iain	Simpson	-	Lennart	Johansen Målselv	BK/Ballangen	BK -25.0

21 Inger	Lise	Arntsen	-	Audhild	Vistnes Stokmarknes	BK/Stavanger	BK -27.0

22 Mats	Eide	-	Arvid	Måkestad BK	Hein	46/Odda	BK -38.0

23 Svein	Høyland	-	Joakim	Sæther Gulen	og	Masfjord	BK/Melhus	BK -47.0

24 Oddbjørn	Johansen	-	Sindre	Svingen Frogner	BK -58.0

25 Bjørn	Svela	-	Astrid	Tafjord Klepp	BK/Sauda	BK -67.0

26 Tron	Håland	-	Bjørn	S	Haraland Ganddal	BK -75.0

27 Sissel	Jahren	-	Hege	Charlotte	Faber Trondhjems	Arbeiderforenings	BK/BK	Ruterknekt -88.0

28 Mona	Eng	-	Jan	Tore	Eriksen Stange	BK -113.0

29 Finn	Leiang	-	Hans	Wilhelm	Hoyer	Mørch Nesodden	BK -120.0

29 Siri	Eliassen	-	Birgit	Nesseth Sør-Fron	BK/Mix-klubben	Tromsø -120.0

Kretsturnering 5
1 Berit	Nyhagen	-	Merete	Kruke Konnerud	BK/Fjerdingstad	BK 147.7

2 Jens	Kaltenborn	-	Werner	Øverli Sinsen	BK/Vestre	Gausdal	BK 112.5

3 Morten	Hermansen	-	Vidar	Kjøraas Golia	BK/Åsane	BK 80.9

4 Ove	Killi	-	Sigurd	O.	Brekken Dombås	BK 65.3

5 Bernt	Aaland	-	Sverre	Rustad Haga	BK 58.3

6 Arvid	Nyhagen	-	Randi	Bendtsen Konnerud	BK/ 45.9

7 Gerd	Irene	Knutsen	-	Einar	Knutsen Kolbotn	BK 42.6

8 Tor	Ragnar	Mikalsen	-	Hogne	Skoglund Søvik	BK 42.0

9 Arne	Kyrkjebø	-	Leiv	Jørgen	Løseth Dale	BK 32.4

10 Mim	Simonsen	-	Elling	Follestad Lena	BK 25.3

11 Are	Antonsen	-	Trond	Odin	Rønbeck BK	1933	Hammerfest/BK	Vest	Oslo 14.0

12 Rolf	Høyland	-	Dag	Viljen	Poleszynski Klepp	BK/Pass	BK 13.6

13 Robin	Bjørkås	-	Andreas	Pedersen Bridgekameratene/Studentenes	BK 10.6

14 John	Hestad	-	Magne	Kammen Trondhjems	BK 7.9

15 Johnny	Holmen	-	Anne-Kari	Svendsen Club	de	bridge	Canaribridge/Gressvik	BK 1.6

16 Arne	Vermund	-	Per	Ove	Moe Lillehammer	BK/Brufoss	BK -3.1

17 Didrik	Ueland	-	Villiam	Ovesen Nærbø	BK/Studentenes	BK -9.0

18 Ingjerd	Kavli	-	Anne	Sophie	Bue BK	Grand/Tønsberg	BK -16.0

19 Stian	Sørlie	Helgeby	-	Bjørn	Helgeby Holmestrand	BK -19.7

20 Petter	Norvald	Krutnes	-	Jan	Inge	Helmersen Vartdal	BK/Hattfjelldal	BK -21.1

21 Kai	Lille-Homb	-	Arvid	Tonheim Sogndal	BK/Club	de	bridge	Canaribridge -21.6

22 Ola	Granøien	-	Kjell	Ruud-Hansen Lørenskog	BK -27.8

23 Pauline	Dahle	-	Anne	Marie	Torgersen Stavanger	BK/Kolbotn	BK -34.2

24 Knut	Karlsen	-	Torill	Haakenstad Kolbotn	BK -41.8

25 Jan	Terje	Lofthaug	-	May	Kjellevold Kragerø	BK/Fjerdingstad	BK -45.7

26 Ellen	Cathrine	Orsteen	-	Tor	Orsteen Fjerdingstad	BK -51.5

27 Sverre	Eliseussen	-	Arild	Moen Club	de	bridge	Canaribridge -55.4

28 Henning	Antonsen	-	Sidsel	M.	Hem Stange	BK/Hamar	BK -60.0

29 Karin	Osmundsen	-	Lis-Merete	Barlag BK	Hjerter	Ess -109.3

30 Trond	M.	Thorgersen	-	Elisabeth	Nesje Drammen	Arbeiderforening	BK/ -185.8
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og Norges tøffeste garantier
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faste, lave priser eller First Price til 
enda lavere faste priser1
Finner du frukt og grønnsaker du 
ikke er fornøyd med får du dobbelt 
pris tilbake.2
Finner du en vare som går ut på
dato i dag eller i morgen gir vi deg 
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*Gjelder ikke dagsferske brød- og bakervarer samt produkter med 3 dagers holdbarhet eller kortere.

3
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